

Stavba :	<i>Oplocení zakázaného pásma</i>
Objekt :	<i>501-10.5-Ochrana slaboproudu</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 640	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 144	0	0	0	0
8 Trubní vedení	48	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	250	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 054	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	920	1 400	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	726	0
CELKEM OBJEKT	7 082	1 054	920	2 126	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	8 136	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	8 136	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	8 136	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Oplocení zakázaného pásma				
Objekt :		501-10.5-Ochrana slaboproudu				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,1*1,35*6	m3	8,91	250,00	2 227,50
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,1*1,35*6	m3	8,91	30,00	267,30
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené 1,5*6*2	m2	18,00	20,00	360,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené 1,5*6*2	m2	18,00	8,00	144,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 0,8*1,0*4,0+1,0*2,0*1,35	m3	5,90	66,00	389,40
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podomíční vrstvy tl.150 mm 7*2	m2	14,00	30,00	420,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*(2*7)	m3	2,10	60,00	126,00
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2*7	m2	14,00	15,00	210,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,20	180,00	396,00
	Celkem za	1 Zemní práce				5 640,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	451 57-2111	Podsyp potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm 4*0,15*1,0	m3	0,60	520,00	312,00
12	451 57-2111	Obsyp potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm 0,4*1,0*4,0	m3	1,60	520,00	832,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 144,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6,00	8,00	48,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				48,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	2,50	100,00	250,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				250,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40	80,00	272,00
16	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40	230,00	782,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 054,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
17	230 19-1018	Uložení dělené chráničky ve výkopu	m	4,00	50,00	200,00
18	230	Dělená chránička DN 110	m	4,00	250,00	1 000,00
19	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	4,00	50,00	200,00
20	286-140	Chránička PEHD d 110 x 10,0	m	4,00	230,00	920,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				2 320,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
21	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 0,55*1,0*4	m3	2,20	230,00	506,00
22	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km 10*2,2	m3	22,00	10,00	220,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				726,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-10.6-Ochrana slaboproudu	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	920	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%	0
Z	Montáž celkem	2 126	Provozní vlivy 0,9%	0
R	HSV celkem	7 082	Zařízení staveniště 2,5%	0
N	PSV celkem	1 054		
	ZRN celkem	11 182		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	11 182	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	11 182	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-10.6-Ochrana slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	5 640	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 144	0	0	0	0
8	Trubní vedení	48	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	250	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	1 054	0	0	0
M23	Montáže potrubí	0	0	920	1 400	0
M46	Zemní práce při montážích	0	0	0	726	0
	CELKEM OBJEKT	7 082	1 054	920	2 126	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	8 136	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	8 136	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	8 136	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Oplocení zakázaného pásma				
Objekt :		501-10.6-Ochrana slaboproudu				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,1*1,35*6	m3	8,91	250,00	2 227,50
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,1*1,35*6	m3	8,91	30,00	267,30
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 1,5*6*2	m2	18,00	20,00	360,00
4	151 10-1111.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné 1,5*6*2	m2	18,00	8,00	144,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,8*1,0*4,0+1,0*2,0*1,35	m3	5,90	66,00	389,40
6	181 30-1102.R00	Rozprostření podomíční vrstvy tl.150 mm 7*2	m2	14,00	30,00	420,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*(2*7)	m3	2,10	60,00	126,00
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2*7	m2	14,00	15,00	210,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,20	180,00	396,00
	Celkem za	1 Zemní práce				5 640,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	451 57-2111	Podsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 4*0,15*1,0	m3	0,60	520,00	312,00
12	451 57-2111	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,4*1,0*4,0	m3	1,60	520,00	832,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 144,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6,00	8,00	48,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				48,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	2,50	100,00	250,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				250,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40	80,00	272,00
16	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40	230,00	782,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 054,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
17	230 19-1018	Uložení dělené chráničky ve výkopu	m	4,00	50,00	200,00
18	230	Dělená chránička DN 110	m	4,00	250,00	1 000,00
19	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	4,00	50,00	200,00
20	286-140	Chránička PEHD d 110 x 10,0	m	4,00	230,00	920,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				2 320,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
21	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 0,55*1,0*4	m3	2,20	230,00	506,00
22	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km 10*2,2	m3	22,00	10,00	220,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				726,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 501-10.7-Ochrana slaboproudu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 920	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5% 0
R	Montáž celkem 2 126	Provozní vlivy 0,9% 0
N	HSV celkem 7 082	Zařízení staveniště 2,5% 0
	PSV celkem 1 054	
	ZRN celkem 11 182	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 11 182	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 11 182	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH 0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí :		0,00 Kč
DPH 15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí :		0,00 Kč
DPH 21 % činí :		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-10.7-Ochrana slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	5 640	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 144	0	0	0	0
8	Trubní vedení	48	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	250	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	1 054	0	0	0
M23	Montáže potrubí	0	0	920	1 400	0
M46	Zemní práce při montážích	0	0	0	726	0
	CELKEM OBJEKT	7 082	1 054	920	2 126	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	8 136	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	8 136	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	8 136	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Oplocení zakázaného pásma				
Objekt :		501-10.7-Ochrana slaboproudu				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,1*1,35*6	m3	8,91 8,91	250,00	2 227,50
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,1*1,35*6	m3	8,91 8,91	30,00	267,30
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné 1,5*6*2	m2	18,00 18,00	20,00	360,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 1,5*6*2	m2	18,00 18,00	8,00	144,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,8*1,0*4,0+1,0*2,0*1,35	m3	5,90 5,90	66,00	389,40
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podomíční vrstvy tl.150 mm 7*2	m2	14,00 14,00	30,00	420,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*(2*7)	m3	2,10 2,10	60,00	126,00
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2*7	m2	14,00 14,00	15,00	210,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	01	Bourání dotčené zpevněné plochy řešeno v rámci úpravy parkoviště SO 501-15	m2			
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,20	180,00	396,00
	Celkem za	1 Zemní práce				5 640,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	451 57-2111	Podsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 4*0,15*1,0	m3	0,60 0,60	520,00	312,00
13	451 57-2111	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,4*1,0*4,0	m3	1,60 1,60	520,00	832,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 144,00
Díl: 8		Trubní vedení				
14	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6,00	8,00	48,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				48,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	2,50	100,00	250,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				250,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
16	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40 3,40	80,00	272,00
17	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 4*(3*0,11+0,52)	m2	3,40 3,40	230,00	782,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 054,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
18	230 19-1018	Uložení dělené chráničky ve výkopu	m	4,00	50,00	200,00
19	230	Dělená chránička DN 110	m	4,00	250,00	1 000,00
20	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	4,00	50,00	200,00
21	286-140	Chránička PEHD d 110 x 10,0	m	4,00	230,00	920,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				2 320,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
22	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 0,55*1,0*4	m3	2,20 2,20	230,00	506,00
23	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*2,2	m3	22,00 22,00	10,00	220,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				726,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 501-11.1-Přeložka vodovodu a hydrantu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	5 140	
	Montáž celkem	8 404	
R	HSV celkem	227 319	
N	PSV celkem	632	
	ZRN celkem	241 495	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	241 495	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	241 495	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	SO 501-11.1-Přeložka vodovodu a hydrantu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	57 502	0	0	0	0
5 Komunikace	41 502	0	0	0	0
8 Trubní vedení	98 616	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 500	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	22 935	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 264	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	632	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	5 140	618	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	7 786	0
CELKEM OBJEKT	227 319	632	5 140	8 404	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení zakázaného pásma						
Objekt : SO 501-11.1-Přeložka vodovodu a hydrantu						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu asfaltobeton tl. 10 cm	m2	27,00	112,00	3 024,00
2	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu obalované kamenivo tl. 10 cm	m2	27,00	112,00	3 024,00
3	113 10-9320.R00	Odstranění podkladu štěrk prolitý MC tl.20 cm	m2	27,00	190,00	5 130,00
4	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm	m3	5,40	280,00	1 512,00
		27*0,2		5,40		
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrubníků stojatých	m	4,00	40,00	160,00
6	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	85,80	250,00	21 450,00
		39*2*1,1		85,80		
7	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	85,80	30,00	2 574,00
		39*2*1,1		85,80		
8	151 10-1101.R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	156,00	20,00	3 120,00
		39*2*2		156,00		
9	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	156,00	8,00	1 248,00
		39*2*2		156,00		
10	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	55,77	66,00	3 680,82
		39*1,3*1,1		55,77		
11	181 30-1102.R00	Rozprostření podomítní vrstvy tl.150 mm	m2	50,00	30,00	1 500,00
12	121 10-1100	Sejmutí podomítní vrstvy tl.150 mm	m3	7,50	60,00	450,00
		0,15*50		7,50		
13	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině	m2	50,00	15,00	750,00
14	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 100h	h	100,00	55,00	5 500,00
15	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,00	33,00	132,00
16	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	23,60	180,00	4 247,10
	Celkem za	1 Zemní práce				57 501,92
Díl: 5		Komunikace				
17	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	27,00	320,00	8 640,00
18	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	27,00	156,00	4 212,00
19	565 17-1111.R00	Podklad z obal kameniva., tl.10 cm	m2	27,00	490,00	13 230,00
20	577 11-5118	Asfaltový beton tl.100 mm	m2	27,00	500,00	13 500,00
21	596 10-0030.RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek	m2	4,00	480,00	1 920,00
	Celkem za	5 Komunikace				41 502,00
Díl: 8		Trubní vedení				
22	891 24-7211.R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,00	680,00	1 360,00
23	422-73622	Hydrant nadzemní průmysl.,krytí 1,5m, DN 80	kus	2,00	24 250,00	48 500,00
24	891 21-71	Demontáž hydrantu	kus	2,00	150,00	300,00
25	891 24-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	2,00	990,00	1 980,00
26	422-73500	Pás navrtávací DN 80	kus	2,00	1 895,00	3 790,00
27	871 24-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	37,00	30,00	1 110,00
28	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	39,00	8,00	312,00
29	341-41301	Vodíč silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	44,00	18,00	792,00
30	286-13463.2	Trubka vodovodní PE100. DN 90x5,4 mm	m	37,00	108,00	3 996,00
31	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,55	520,00	2 886,00
		0,15*37*1,0		5,55		
32	451 57-211	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	15,60	520,00	8 112,00
		39*0,4*1,0		15,60		
33	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí	m	37,00	44,00	1 628,00
34	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	37,00	12,00	444,00
35	879 17	Zaslepení litinového potrubí	soubor	2,00	180,00	360,00
36	422-91230	Souprava zemní šoupátková DN 80	kus	2,00	893,00	1 786,00
37	422-24381.0	Šoupátko DN 80, PN 16	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
38	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	500,00	1 000,00
39	422-00700	Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg	kus	2,00	480,00	960,00
40	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	350,00	700,00
41	831 23	Vodovod z trub polyetylenových D 100 mm provizorní vedení po dobu přeložky	m	50,00	180,00	9 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				98 616,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
42	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,00	60,00	1 500,00